
UCHWAŁA NR XLV/346/2023 
RADY GMINY GAĆ 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na rok 2023 

Na podstawie art 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) 
w związku z art. 73a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 690) oraz §2 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 
2017r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2447) Rada Gminy uchwala , 
co następuje: 

§ 1. Ustala się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na rok 2023, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lesław Stańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC73C53B-27C5-46A8-BE5E-2FDF47A30DE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/346/2023 

Rady Gminy Gać 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Lp 
 
 

Miesi
ąc  

Liczba  
osób 
bezrobotn
ych bez 
prawa do 
zasiłku 
korzystają
cych ze 
świadczeń 
z pomocy 
społecznej  

Liczba 
osób 
bezrobot
nych 
wykonuj
ących 
prace we 
wskazan
ych 
okresach 

Liczba 
godzin 
miesięcz
nie 
przysług
ujących 
na jedną 
osobę  

Liczba 
godzin 
ogółem 
we 
wskazany
ch 
okresach 
wykonyw
ania prac 
społ. 
użyteczny
ch 

Rodzaje prac społecznie użytecznych  oraz 
podmioty w których będą organizowane prace 
społecznie użyteczne 

1. Kwie
cień 
2023
r 

6 6   40     240 Porządkowanie terenów zielonych, pielęgnacja 
trawników, usuwanie śmieci  w miejscach 
użyteczności publicznej, porządkowanie 
chodników, prace porządkowe wewnątrz i na 
zewnątrz w obiektach stanowiących własność 
Gminy Gać, drobne prace remontowe, koszenie 
trawy, pogłębianie i czyszczenie rowów 
przydrożnych, podcinka drzew, krzewów.  
Sołtys wsi Dębów, Sołtys wsi Wolica, Sołtys wsi 
Mikulice, Sołtys wsi Ostrów, Sołtys wsi Białoboki, 
Sołtys wsi Gać 

2. Maj 
2023
r. 

6 6  40   240 Porządkowanie terenów zielonych, pielęgnacja 
trawników, usuwanie śmieci  w miejscach 
użyteczności publicznej, porządkowanie 
chodników, prace porządkowe wewnątrz i na 
zewnątrz w obiektach stanowiących własność 
Gminy Gać, drobne prace remontowe, koszenie 
trawy, pogłębianie i czyszczenie rowów 
przydrożnych, podcinka drzew, krzewów.  
 Sołtys wsi Dębów, Sołtys wsi Wolica, Sołtys wsi 
Mikulice, Sołtys wsi Ostrów, Sołtys wsi Białoboki, 
Sołtys wsi Gać 

3. 
 

Czer
wiec 
2023
r. 

6 6 40 240 Porządkowanie terenów zielonych, pielęgnacja 
trawników, usuwanie śmieci  w miejscach 
użyteczności publicznej, porządkowanie 
chodników, prace porządkowe wewnątrz i na 
zewnątrz w obiektach stanowiących własność 
Gminy Gać, drobne prace remontowe, koszenie 
trawy, pogłębianie i czyszczenie rowów 
przydrożnych, podcinka drzew, krzewów. 
Sołtys wsi Dębów, Sołtys wsi Wolica, Sołtys wsi 
Mikulice, Sołtys wsi Ostrów, Sołtys wsi Białoboki, 
Sołtys wsi Gać   

4. Lipie
c 
2023
r. 

6 6 40 240 Porządkowanie terenów zielonych, pielęgnacja 
trawników, usuwanie śmieci  w miejscach 
użyteczności publicznej, porządkowanie 
chodników, prace porządkowe wewnątrz i na 
zewnątrz w obiektach stanowiących własność 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC73C53B-27C5-46A8-BE5E-2FDF47A30DE4. Podpisany Strona 1



Gminy Gać, drobne prace remontowe, koszenie 
trawy, pogłębianie i czyszczenie rowów 
przydrożnych, podcinka drzew, krzewów. 
Sołtys wsi Dębów, Sołtys wsi Wolica, Sołtys wsi 
Mikulice, Sołtys wsi Ostrów, Sołtys wsi Białoboki, 
Sołtys wsi Gać   

5. Sierp
ień 
2023
r. 

6 6 40 240 Porządkowanie terenów zielonych, pielęgnacja 
trawników, usuwanie śmieci  w miejscach 
użyteczności publicznej, porządkowanie 
chodników, prace porządkowe wewnątrz i na 
zewnątrz w obiektach stanowiących własność 
Gminy Gać, drobne prace remontowe, koszenie 
trawy, pogłębianie i czyszczenie rowów 
przydrożnych, podcinka drzew, krzewów. 
Sołtys wsi Dębów, Sołtys wsi Wolica, Sołtys wsi 
Mikulice, Sołtys wsi Ostrów, Sołtys wsi Białoboki, 
Sołtys wsi Gać   

6. Wrze
sień 
2023
r. 

6 6 40 240 Porządkowanie terenów zielonych, pielęgnacja 
trawników, usuwanie śmieci  w miejscach 
użyteczności publicznej, porządkowanie 
chodników, prace porządkowe wewnątrz i na 
zewnątrz w obiektach stanowiących własność 
Gminy Gać, drobne prace remontowe, koszenie 
trawy, pogłębianie i czyszczenie rowów 
przydrożnych, podcinka drzew, krzewów. 
Sołtys wsi Dębów, Sołtys wsi Wolica, Sołtys wsi 
Mikulice, Sołtys wsi Ostrów, Sołtys wsi Białoboki, 
Sołtys wsi Gać 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lesław Stańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC73C53B-27C5-46A8-BE5E-2FDF47A30DE4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

